
KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 1 z 76 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Zpráva o činnosti 

KR Univerzity Palackého v Olomouci 

 
 
 
 
 
 
 

 
akademický rok 

2023/2024 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 2 z 76 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zpráva o činnosti za akademický rok 2023/2024 

Kolejní rady Univerzity Palackého v Olomouci 

© 2024 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 3 z 76 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBSAH 

OBSAH ............................................................................................................... 3 

ÚVOD ................................................................................................................................................... 4 

NORMATIVNÍ PODKLAD ČINNOSTI A NÁPLŇ PRÁCE KR UP ................................... 4 

SPOLUPRÁCE KOLEJNÍ RADY UP ......................................................................................... 5 

KREOVÁNÍ A ZPŮSOB PRÁCE KR UP ................................................................ 6 

KR UP V AKADEMICKÉM ROCE 2023/2024 ...................................................................... 7 

A) ZASTOUPENÍ JEDNOTLIVÝCH KOLEJÍ V KOLEJNÍ RADĚ UP .................................................... 7 

B) PRÁCE KR UP V AKADEMICKÉM ROCE 2023/2024 .............................................................. 8 

C) PŘEHLEDNĚ O JEDNÁNÍCH KR UP ....................................................................................... 8 

D) UKONČENÉ PROJEKTY .......................................................................................................................................... 9 

E) PROBÍHAJÍCÍ PROJEKTY ...................................................................................................................................... 9 

F) VIZE KR UP DO BUDOUCNA .......................................................................................................................9 

G) ŘÁDNÉ VOLBY KR UP ........................................................................................................ 10 

NEJVÍCE ŘEŠENÁ TÉMATA V RÁMCI ZASEDÁNÍ KR UP .......................................... 10 

A) WIFI SÍŤ ................................................................................................................................................................. 10 

B) PRŮNIK CIZÍCH OSOB DO PROSTOR KOLEJÍ A PROBLEMATIKA S TÍM SPOJENÁ ............................... 11 

C) REKONSTRUKCE PŘÍSLUŠNÝCH KOLEJÍ A JEJICH SOUČÁSTÍ ................................................................. 12 

D) OZNAMOVÁNÍ PŘÍCHODU NOVÉHO SPOLUBYDLÍCÍHO ............................................................................ 13 

E) KOMUNIKACE SKM UP S UBYTOVANÝMI KLIENTY ................................................................................. 13 

F) PARKOVÁNÍ V PROSTORECH KOLEJNÍCH KAMPUSŮ ................................................................................14 

PRÁCE KR MIMO PRAVIDELNÁ JEDNÁNÍ ...................................................................... 14 

ZÁVĚR ............................................................................................................................................... 15 

PŘÍLOHY ......................................................................................................................................... 15 

PŘÍLOHA Č. 1 .............................................................................................................................. 16 

PŘÍLOHA Č. 2 .............................................................................................................................. 18 

PŘÍLOHA Č. 3 .............................................................................................................................. 25 

PŘÍLOHA Č. 4 .............................................................................................................................. 28 

PŘÍLOHA Č. 5 .............................................................................................................................. 34 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 4 z 76 

 

 
 
 

 
Úvod 

KR Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen KR UP) Vám předkládá 
zprávu o činnosti KR UP za akademický rok 2023/2024. 

 
Dokument obsahuje přehledný soubor informací o fungování a náplně 

KR UP, o dosažených výsledcích a plánech na nadcházející období až do 
řádných voleb naplánovaných na říjen 2025. Rovněž jsme do dokumentu 
přidali také kromě popisu činnosti KR UP i seznam přijatých usnesení 
projednávaných KR UP, přepis všech zápisů z jednání, shrnutí prací a také vize 
do budoucna, které vzešly ze schůzí KR UP. Dokument tak nabývá 
komplexního pohledu na činnost KR UP, její interakcí se studenty a také na 
spolupráci se Správou kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen 
SKM UP). 

 

Normativní podklad činnosti a náplň práce KR 
UP 

Existence a působnost KR UP jako orgánu studentské kolejní 
samosprávy na Univerzitě Palackého v Olomouci je definována Přílohou č. 2, 
Statutem KR Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen Statut), vnitřní normy 
Univerzity Palackého v Olomouci č. R-B-18/07, Řádu vysokoškolské koleje 
Univerzity Palackého v Olomouci, účinnou od 3. května 2024. Dovolujeme si 
v krátkosti uvést základní informace o poslání KR UP. 

 
KR UP je Statutem definovaná jako orgán studentské kolejní 

samosprávy na UP a zároveň jako poradní orgán rektora UP. KR UP je volený 
orgán, který hájí práva studentů ubytovaných na kolejích ve správě SKM UP a 
reflektuje oprávněné požadavky studentů ubytovaných na kolejích ve správě 
SKM UP, zejména zastupuje ubytované studenty při jednáních s vedením SKM 
UP nebo s vedením UP a vykonává také další činnosti spojené s organizací 
ubytování na kolejích UP. 

 
Členové KR   UP   jednají   aktivně   v   zájmu   ubytovaných   studentů a 

respektují oprávněné zájmy UP. KR UP se zpravidla schází jednou měsíčně, v 
případě potřeby se KR UP schází častěji a její jednání vždy reflektují aktuální 
situaci. Každý ubytovaný student na kolejích UP má právo, aby jeho záležitost 
byla řádně projednána s vedením SKM UP prostřednictvím KR UP, čímž je 
podpořen i fakt, že KR UP zastupuje všechny ubytované studenty na kolejích 
UP. 

 
Další významnou složkou činnosti KR UP je projednávání (s následným 

dodáním doporučení) dokumentů předkládaných vedením SKM UP a 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 5 z 76 

 

 
 
 
 

 
vedením UP. Jedná se zejména o dokumenty (vnitřní předpisy a normy SKM 
UP a UP) ovlivňující pobyt studentů na kolejích, jako například změny Řádu 
vysokoškolské koleje, Domovního řádu VŠ koleje, plánu dlouhodobého rozvoje 
činnosti kolejí, ceníku a dalších. 

 

Spolupráce Kolejní rady UP 

KR UP, jakožto   poradní   orgán rektora, nemá   exekutivní   funkci ,                               a 
k dosažení všech cílů KR UP, jak určených Statutem, tak vytyčených samotnou 
KR UP, je nezbytně nutná bezproblémová spolupráce KR UP 
s organizačními jednotkami UP, zejména s vedením SKM UP, vedením UP, 
Akademickým senátem UP a vedením Centra výpočetní techniky UP (dále 
CVT).  

 
Lze konstatovat, že vztahy a spolupráce KR UP se jmenovanými 

součástmi UP byly v akademickém roce 2023/2024 na vysoké profesionální 
úrovni. Především spolupráce s Akademickým senátem bychom rádi vyzdvihli 
a poděkovali za kontakt, který jsme spolu v rámci nutných věcí, které 
překračovaly dosah KR UP, navázali. Zástupci AS UP se také několikrát 
zúčastnili zasedání AS UP ve chvílích, kdy tomu bylo potřeba. 

 
Také SKM UP bylo vůči KR UP vstřícné a spolupráce byla vždy 

oboustranná. KR UP děkuje za spolupráci také referentkám příslušných kolejí, 
které s KR UP osobně velmi často spolupracovaly prostřednictvím osobních 
setkání aj. Věříme, že jsme SKM UP nabídli velké množství podnětů, kterými 
by bylo třeba se zabývat a také se účastnili na jejich řešení. Vedení SKM UP se 
snažilo řešit podněty a spolupracovalo s KR UP na nápadech, které vzešly   
z pravidelných   zasedání.   Více   v rámci   této   spolupráce   uvedeme 
v následujících kapitolách. 

 
KR UP také ocenila navázání spojení s vedením Centra výpočetní 

techniky a možnost tímto způsobem diskutovat nad problémy, které spadají do 
výkonosti CVT, především problematiku WiFi sítí. Konkrétně by KR UP ráda 
poděkovala Mgr. Tomáši Babůrkovi za pravidelnou pomoc a podporu 
s plynulým pořádáním a průběhem voleb do KR UP. 

 
KR UP mj. měla možnost skrze AS UP navázat spojení přímo s vedením 

Univerzity Palackého, a to konkrétně s paní kvestorkou, Mgr. Petrou 
Jungovou, LL.M., která se několikrát zúčastnila zasedání KR UP a velmi 
aktivně spolupracovala s KR UP v situacích a problémech, které její zásah 
vyžadovaly. Za tuto spolupráci KR UP děkuje. 

 
Velmi důležité pro KR UP bylo také navázání kontaktu s dalšími 

Kolejními radami, s nimiž   jsme měli možnost komunikovat skrze e-mail v 
rámci problematik, které mají Správy kolejí a menz společné na půdách více 
univerzit. Díky komunikaci KR UP získalo nový pohled na řešenou 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 6 z 76 

 

problematiku i nápady, které by ráda realizovala do dalších akademických let. 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 7 z 76 

 

 
 
 
 

 
Došlo také k aktivní komunikaci se studentskými spolky, konkrétně pak 

především s Udržitelným Palackým, a také v rámci vytyčených témat KR UP ke 
komunikaci s Udržitelnou univerzitou. Obě organizace s KR UP spolupracují 
v rámci zajištění ekologičtějších kolejí a především třídicích košů v rámci 
kuchyněk jednotlivých kolejí a třídicích košů pro jednotlivé studenty. Tato 
spolupráce pak bude pokračovat i v následujícím akademickém roce a bude 
zintenzivněna. 

 
V tomto akademickém roce 2023/2024 KR UP s radostí konstatuje, že 

se vyplnilo předsevzetí Mimořádné KR UP z akademického roku 2022/2024, 
a to lepší informovanost a spolupráce s dalšími složkami UP. Doufáme, že toto 
propojení i nadále potrvá. 

 

Kreování a způsob práce KR UP 

Zastoupení v Kolejní radě prošlo během akademického roku 2023/2024 
několika změnami. Na rozdíl od Mimořádné KR UP ovšem bylo možno naplnit 
základní premisu zastoupení v každé z kolejí, ne však zastoupení každého bloku 
jednotlivých kolejí (celkem 14). 

 
Funkční období členů činí dva roky. Volby členů do KR UP jsou 

jednokolové a organizuje je odstupující KR UP. Zvolený člen KR UP může na 
dobu své nepřítomnosti ustanovit svého zástupce. Členové KR UP pro funkční 
období 2023/2024   byli   řádně   zvoleni   ve   volbách, které   se   konaly 
v akademickém roce 2023/2024 třikrát. První, řádné volby, byly vykonány 
v termínu 27. 9. 2023, doplňovací volby pak 11. 10. 2023 a druhé doplňovací 
volby (v důsledku odstoupení některých členů a nedostatku zastoupení 
jednotlivých kolejí) 28. 2. 2024. 

 
KR volí ze svého středu předsedu a místopředsedu. Předseda, v jeho 

nepřítomnosti místopředseda, svolává jednání KR UP ve spolupráci s vedením 
SKM UP, řídí je a ve spolupráci s vedením SKM UP taktéž zajišťuje pořízení 
zápisu z jednání KR UP. Volby předsedy KR UP proběhly v tomto 
akademickém roce taktéž dvakrát, a to v důsledku vystoupení původní 
předsedkyně (Tereza Jamrožová) z KR UP a také ukončení ubytovací smlouvy. 
Mandát v KR UP Terezy Jamrožové zanikl dne 28. 2. 2024. Poté byla ve 
volbách za předsedkyni KR UP zvolena dne 28. 2. 2024 Salome Procházková. 
Místopředseda byl volen pouze jedenkrát, funkci místopředsedy zastává Erik 
Veverka. 

 
Předseda s místopředsedou KR UP představují vedení KR UP, které 

v odůvodněných případech jedná jménem KR UP s vedením jednotlivých 
organizačních jednotek UP. 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 8 z 76 

 

 
 
 
 

KR UP v akademickém roce 2023/2024 

a) Zastoupení jednotlivých kolejí v Kolejní radě UP 
 

 
 

 
Kolej 

 
 

Zástupce 
koleje v 

Kolejní radě 
UP 

 
 

 
Kolej 

 
 

Zástupce 
koleje v 

Kolejní radě 
UP 

 
 

17. listopadu 

 
 

Erik Veverka 

 
 

Chválkovice 

Natálie Bajerová 
(do 5. 1. 2024) 

 
Ada Vlach 
(od 28. 2. 2024) 

Bedřicha 
Václavka A 

Terézia 
Mudroňová 

Bedřicha 
Václavka C 

Salome 
Procházková 

J. L. Fischera 
A 

Kristýna 
Kenížová 

J. L. Fischera 
B 

 
Pavel Svačina 

Evžena 
Rošického 

Katarína 
Szemanová 

 
Neředín II, IV 

 
Jan Stehlík 

 

 
Neředín I 

Tereza 
Jamrožová 
(do 28. 2. 2024) 

 
Jakub Ledvinka 
(od 28. 2. 2024) 

 

 
Neředín III 

Tereza 
Jamrožová 
(do 28. 2. 2024) 

 
Michal Šútor 
(od 28. 2. 2024) 

 
Generála 
Svobody A 

 
 

Ľudovít Balog 

 
Generála 
Svobody B 

Ondřej Jahoda 
(do 22. 2. 2024) 

 
Ľudovít Balog 
(od 28. 2. 2024) 

 
Šmeralova 

 
Erich Lonský 

  

 
Na zasedání KR UP přítomno hned několik hostů na několika 

zasedáních KR UP. I tato aktivita ostatních ubytovacích studentů byla pro KR 
UP i SKM UP v mnohém přínosná a pomohla nastínit řešené problémy zvíce 
pohledů a podložit jejich důležitost. KR UP děkuje všem zúčastněným a

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 9 z 76 

 

 
 
 
 

 
doufá, že tento zájem ubytovaných bude trvat i v dalších akademických letech. 
Zasedání KR UP jsou veřejná, čehož využili mj. také zaměstnanci SKM UP 
a další. Více bude nastíněno v přiložených zápisech z jednání KR UP (Příloha 
č. 5 této zprávy). 

 
b) Práce KR UP v akademickém roce 2023/2024 

 
KR UP prováděla v akademickém roce 2023/2024 širokou škálu 

činností spojených se správným a plnohodnotným naplňováním vnitřní normy 
Univerzity Palackého v Olomouci č. R-B-18/07, Řádu vysokoškolské koleje 
Univerzity Palackého v Olomouci, účinnou od 5. dubna 2024. Následující 
podkapitoly přehledně přiblíží práci KR UP. 

 
c) Přehledně o jednáních KR UP 

 
V akademickém roce 2023/2024 jednala KR UP od svého jmenování 

celkem osmkrát – první zasedání se uskutečnilo 3. října 2024, poté 
následovalo zasedání každý měsíc, vyjma měsíce května (pro zaneprázdněnost 
KR UP školními povinnostmi). 

 
Připomínky za jednotlivé koleje (s cílem nalézt odpovídající řešení 

vedoucí k vyšší spokojenosti ubytovaných klientů se službami poskytovanými 
SKM UP) lze najít v příslušných přílohách této zprávy. 

 
Nejčastější připomínky ovšem směřovaly k/ke: 

 

− zkvalitnění hrazených služeb – součást kolejného (ubytování, společné 
prostory, kuchyňky a jejich vybavení (čistota varných konvic) 

− problematika WiFi sítí 

− možné rekonstrukce jednotlivých kolejí a jejich součástí 

− transparentnosti komunikace ze strany SKM UP v Olomouci a   možnosti 
zlepšení informativnosti, která se od fungování Mimořádné KR UP 
nezlepšila 

− možnosti parkování v blízkosti kolejí 

− pronikání nepovolaných osob do prostor kolejí a zavedení kamerového 
systému 

− třídicí koše na kuchyňkách i na jednotlivých pokojích/buňkách 

− způsob oznamování příchodu nového spolubydlícího 

 
Problematice, kterou KR UP řešila dlouhodobě a nabývá vyšší důležitosti 
než výše zmíněné připomínky, se zpráva věnuje v kapitole „Nejvíce řešená 
témata v rámci zasedání KR UP“. 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 10 z 76 

 

 
 
 
 

 
d) Ukončené projekty 

 

− aktualizace Řádu vysokoškolských kolejí, Domovního řádu 
vysokoškolských kolejí a Smlouvy o ubytování ve spolupráci s SKM UP 

− navýšení kapacity parkovacích míst pro kolej E. Rošického 

a vypracování pravidel pro parkování 
− navýšení kapacit   vybraných   studoven (kolej   17.   listopadu, kolej 

Šmeralova) 
− zlepšení informovanosti studentů o bezpečnostních rizicích spojených 

s kouřením na balkónech kolejí Neředín 

− vyhodnocení grafů průtoku teplé vody ve večerních hodinách a navýšení 
množství teplé vody na žádost KR UP 

− oznamování příchodu nového spolubydlícího 

− zavedení kamerového systému na potřebných kolejí 

− výměna klik u dveří za koule (kolej Šmeralova a kolej 17. listopadu) 
v rámci zajištění bezpečnosti 

− nový systém vypůjčování klíčů pro vybrané místnosti, studovny apod. 

− vylepšení komunikace se studenty díky vzájemné spolupráci SKM UP s KR UP 

skrze sociální sítě (konkrétně instagram) 

 

e) Probíhající projekty 
 

− vylepšování WiFi sítí 

− ekologické koleje – spolupráce s Udržitelným Palackým při rozdávání 
třídících tašek a zajišťování třídicích košů do kuchyněk a následné 
vylepšování tohoto procesu 

− vylepšování studoven a kvality sprch 

o Konkrétně vylepšení koleje Šmeralova 
− rekonstrukce kolejí J. L. Fischera, blok B (aj. dle plánu rekonstrukcí) ve 

spolupráci s SKM UP 
 

f) Vize KR UP do budoucna 
 

− dostupnost pro ubytované klienty 

− diskrétnost pro ubytované klienty 

− udržení bezpečnosti kolejí 
vyšší informovanost mezi SKM UP a KR UP tak, aby KR UP mohla 
dále informovat ubytované klienty a měla přehled o dění na kolejích 

− větší ekologičnost kolejí 

− efektivita nabízených služeb SKM UP 

− vylepšování součástí kolejí (tj. sprchy, studovny, kuchyňky a společné 

prostory) a vybavení 
− navyšování kapacit parkovacích míst v jednotlivých kolejních 

kampusech 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 11 z 76 

 

 
 
 
 

 

− celkové/částečné rekonstrukce kolejí/součástí kolejí, které to vyžadují 
o kolej J. L. Fischera – plánovaná rekonstrukce bloku B, poté 

bloku A 
o kolej Šmeralova – dle SKM UP je rekonstrukce plánovaná 
o kolej B. Václavka – dle SKM UP plánovaná rekonstrukce 

výtahů a výtahových šachet + problematika sloupků před kolejí 
o kolej Neředín – rekonstrukce vybraných koupelen bloku II. 

− zajištění člena KR UP, který by zastupoval zahraniční studenty tak, aby 
byla zajištěna co největší diverzita KR UP při jejím rozhodování a 
fungování 

− obnovení Průzkumu spokojenosti 
− účast na ubytovacích dnech na podzim 2024 

− účast a potenciální spolupráce s Orientation Days dle domluvy 

− zviditelnění práce KR UP skrze Newsletter, UPlikaci a s pomocí dalších 
komunikačních sítí 

 
g) Řádné volby KR UP 

 
V souladu s ustanovením čl. 2 odst. přílohy č. 2 Vnitřní normy UP č. R- 

B-18/07-ÚZ02 – Statut KR Univerzity Palackého v Olomouci budou 
elektronické volby řádné KR UP organizované KR UP v na podzim v roce 2025, 
tedy ve chvíli vypršení mandát současných členů. Volby budou jednokolové 
a zástupcem každé koleje se stane kandidát, který ve volbách na dané koleji 
získá nejvyšší počet hlasů oprávněných voličů. 

 
KR UP bude v případě potřeby v průběhu akademického roku 

2024/2025 organizovat Doplňovací volby do KR UP. Tyto volby budou také 
probíhat v souladu s výše zmíněným ustanovením. 

 
Oznámení o termínu voleb, včetně termínu, do kterého je možno 

navrhovat kandidáty na členy KR UP, bude na jednotlivých kolejích viditelně 
zveřejněno na nástěnce umístěné na viditelném místě blízko vchodu do koleje 
a způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to nejméně 7 dnů před konáním 
voleb do KR UP. 

 
Seznam navržených kandidátů bude mj. dálkovým přístupem zveřejněn 

nejméně 24 hodin před započetím voleb do KR UP. SKM UP na základě 
podnětu předsedy KR UP zajistí zveřejnění oznámení dle předchozího tvrzení 
také na webových stránkách SKM UP. 

 

Nejvíce řešená témata v rámci zasedání KR UP 

a) WiFi síť 
 

Největším problémem, s nímž se KR UP a koleje jako takové, byla 
opakovaná nestabilita WiFi sítí, a to především v kampuse Envelopa, nejvíce 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 12 z 76 

 

pak v rámci večerních hodin. 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 13 z 76 

 

 
 
 
 

 
Tuto skutečnost konstatovala již Mimořádná kolejní rada a KR UP 

v tomto                              akademickém roce již několikrát. 
 

Problematika Wifi sítí byla na zasedáních diskutována velmi často. KR   
UP   v tomto   akademickém   roce dospěla     k výraznému postupu v řešení této 
problematiky. V letním semestru 2024 došlo ke zlepšení díky zavedení nové 
internetové sítě UPOL a provedení zásadní změny v konfiguraci sítě na koleji 
17. listopadu, což vedlo k zesílení intenzity signálu pro ubytované. 

 
WiFi síť pak byla nejvíce diskutovaná na zasedání dne 28. února 2024, 

kde bylo přítomnost také CVT, zástupci AS UP a kvestorka UP, Mgr. Petra 
Jungová LL.M. (a další). Podrobný zápis lze nalézt v přílohách této zprávy. 

 
Primárním problémem byly a stále jsou koleje J. L. Fischera, Generála 

Svobody a také kolej 17. listopadu. Většina problémů pak souvisí s nevhodným 
umístěním či stářím přístupových bodů (tzv. access pointů). Problematickým 
faktorem bylo také odstranění pevného připojení k internetu na koleji 
17. listopadu v rámci rekonstrukce. 

 
Daná problematika postoupila k řešení AS UP, jehož se KR UP také 

zúčastnila k 17. dubnu 2024. KR UP nadále konstatuje, že v rámci 
akademického roku 2023/2024 byla snaha tento problém řešit. KR UP by 
ovšem ráda v následujícím akademickém roce chtěla, aby SKM pokračovalo ve 
zlepšování tak, aby ubytovaní klienti mohli bezproblémově plnit své studijní 
povinnosti a žít         v      moderním prostředí s fungujícím internetovým připojením. 

 
b) Průnik cizích osob do prostor kolejí a problematika s tím 

spojená 
 

Téma průniku cizích osob do prostor kolejí, především pak v areálu 
Envelopa (nejvíce postižené koleje 17. listopadu a kolej Šmeralova) nastínila 
v předchozím funkčním období Mimořádná Kolejní rada. I tento akademický 
rok se bezpečnost stala jednou z hlavních témat KR UP a probírala ji téměř na 
každém zasedání s SKM UP. 

 
Na zasedání dne 28. února 2024 bylo KR UP v rámci bezpečnosti 

sezváno AS UP, kvestorka UP aj. (více viz Příloha č. 5 této zprávy). Bylo 
rozhodnuto činit akutní kroky ke zlepšení situace, vč. znovuotevření vrátnice 
na kolejích 17. listopadu. 

 
Dne 6. března 2024 došlo k průniku cizí osoby na koleje, znehodnocení 

kuchyňky koleje 17. listopadu aj. V návaznosti na tento incident pak SKM UP 
spolu s KR UP diskutovalo nad bezpečnostními opatřeními. Největší 
problematiku pak KR UP spatřuje v nedostatečné a nevčasné komunikaci se 
studenty, kvůli níž se rozšířily dezinformace na sociálních sítích a v médiích. 

 
KR UP se účastnilo hlídání vchodu na koleje 17. listopadu do doby, než 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 14 z 76 

 

byla znovuotevřena recepce a snažilo se komunikovat s ubytovanými tato 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 15 z 76 

 

 
 
 
 

 
opatření a změny. Nutno podotknout, že je problematické zavádět opatření tak, 
aby všechny strany byly spokojené. KR UP ovšem oceňuje komunikaci SKM UP 
a dalších složek v rámci zavádění opatření a snahu řešit všechny problémy,  
které v rámci bezpečnosti nastaly. KR UP schvaluje opatření, která jsou nyní 
platná, a věří, že ubytovaní klienti si na změny zvyknout a pochopí důležitost 
bezpečí na kolejích. 

 
Dále již odkazujeme na jednotlivé zápisy ze zasedání v příloze č. 5 této 

zprávy a také na web a veškerá vyjádření, která SKM UP i KR UP poskytli. Tento 
problém také postoupil k řešení AS UP, jehož se KR UP také zúčastnila a 
vyjádřila zde svá stanoviska, a to ke dni 17. dubna 2024. Řešení si vzal na 
starost kancléř UP, Mgr. Bc. Martin Tomášek. KR UP také kontaktovalo Policii 
ČR de žádostí o spolupráci. 

 
SKM UP také zavedla na zmíněných kolejích nový kamerový systém, 

který by měl být v provozu v následujícím akademickém roce 2024/2025. KR 
UP počítá, že v následujícím akademickém roce v prvních zasedáních dojde ke 
zhodnocení všech opatření a k diskuzi nad jejich efektivitou. 

 
KR UP ovšem zaznamenala, že kamerový systém u ubytovaných klientů 

budí rozporuplné reakce a nesouhlas či znepokojení s jeho zavedením. Většina 
ubytovaných jej považuje za narušení soukromí a za zbytečnost. Ačkoli KR UP 
souhlasí s kamerovým systémem, považuje za nutné tento fakt v této zprávě 
uvést a brát jej v potaz. 

 
c) Rekonstrukce příslušných kolejí a jejich součástí 

 
Během podzimu 2023 KR UP diskutovala s SKM UP nad plánovanou 

rekonstrukcí JLF B. Tuto diskuzi také KR UP podpořila účastí na společném 
setkání z pověření pana rektora UP, kde byly probírány varianty možných 
řešení při rekonstrukci této koleje (konkrétně zdravotního střediska zde 
umístěného), a zúčastnila se hlasování v zájmu této věci (dne 27. 11. 2023). 
V zájmu ubytovaných KR UP také zasáhla do plánů rekonstrukce, do nichž 
měla možnost nahlédnout. 

 
Během prosince 2023 KR UP v důsledku plánovaných rekonstrukcí 

koleje J. L. Fischera B prováděla dotazníkové šetření v rámci ubytovaných na 
dané koleji. Ubytovaných se KR UPA ptala na názory na stávající ubytování 
a také na to, co by nejvíce při rekonstrukci ocenili a jak reagují na předběžné 
návrhy pokojů, které nám byly SKM UP prezentovány. 

 
Tento výzkum byl zprostředkován SKM UP, která k němu přihlédla a ve 

spolupráci s KR UP upravila nejvíce připomínané části rekonstrukce (tj. stoly, 
skříně, koupelny apod.). 

 
Výsledky dotazníkového šetření jsou součástí Přílohy č. 2 této zprávy. 

 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 16 z 76 

 

Ze zasedání KR UP s SKM UP též vyplynuly plánované rekonstrukce 
dalších kolejí, popř. součástí kolejí. KR UP doufá v dodržení těchto slibů a 
vylepšování kolejí UP tak, aby ubytovaným klientům poskytovaly komfortní a 
domácké prostředí vhodné pro plnění studijních povinností i pro žití, ale také 
bezpečnost. 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 17 z 76 

 

 
 
 
 

 
d) Oznamování příchodu nového spolubydlícího 

 
KR UP se zabývala opakovanými stížnostmi ubytovaných na příchod 

nových ubytovaných klientů na pokoj/buňku během akademického roku bez 
předchozího oznámení. Tento problém KR UP považovala za významný, neboť 
náhlé nastěhování často narušovalo klid a soukromí stávajících obyvatel 
daného pokoje/buňky. KR UP požadovala zavedení informačního systému, 
který by zajistit informování o plánovaném i neplánovaném příchodu nových 
osob. 

 
KR UP se nakonec spojila s ostatními kolejními radami prostřednictvím 

emailů, aby zjistila, zda je problém pouze lokální nebo rozsáhlejší. Bylo 
zjištěno, že v systému SKAM existuje možnost implementovat funkci oznámení 
nových příchodů. 

 
Na základě této iniciativy se SKM UP spojila s dalšími správami kolejí 

a menz a bylo rozhodnuto, že systém SKAM bude upraven tak, aby zahrnoval 
i tuto funkci. Tento krok KR UP vnímá jako velmi dobrou spolupráci a výrazné 
zlepšení, které přispěje k pohodlí a spokojenosti. 

 
Systém by měl být zaveden v následujícím akademickém roce, tj. 

2024/2025. 
 

e) Komunikace SKM UP s ubytovanými klienty 
 

KR UP narážela na problematiku nedostatečné komunikace   SKM 
UP s ubytovanými klienty, na niž také několikrát upozornila. Tato 
problematika pak také v rámci některých témat přešla i na špatnou komunikaci 
s KR UP. Při incidentu vniku cizí osoby na kampus kolejí 17. listopadu (bod b) 
nebyla komunikace včasná a vedla k dezinformacím mezi studenty nejen 
osobně, ale i na sociálních sítích.  

 
KR UP v současné době funguje také jako jeden z hlavních informačních 

kanálů pro ubytované studenty, a to skrze své webové stránky, sociální sítě 
(Facebook, Instagram) a především skrze tzv. kolejní skupiny na sociálních 
sítích, v nichž je KR UP zahrnuta a vystupuje zde v rámci studenty řešených 
problémů. 

 
KR UP konstatuje, že dochází k situacím, v nichž ubytovaní klienti 

nejsou informováni o důležitých krocích, které SKM UP provádí. Příkladem 
mohou být rekonstrukce, bezpečnostní problematika, dlouhodobější (tzn. déle 
jak pár hodin) výpadky WiFi sítí) aj. 

 
KR UP by ráda zlepšila tuto komunikaci, vzhledem k tomu, že SKM UP 

disponuje taktéž sociálními sítěmi i webovými stránkami, které by měly 
fungovat jako hlavní komunikační kanál se studenty, KR UP v tomto ohledu 
vykonává pouze činnost doplňující, nikoli hlavní. 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 18 z 76 

 

 
SKM UP v rámci akademického roku sice zlepšilo svou komunikaci, 

především skrze vylepování důležitých informací na viditelných místech na 
kolejích a také spoluprací s KR UP na soc. sítích, nicméně KR UP věří, že 
komunikace by měla být a může být na vyšší 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 19 z 76 

 

 
 
 
 

 
úrovni, než je nyní. Správná a včasná komunikace y pak mohla vylepší statut 
SKM UP v očích  ubytovaných klientů a vybudovat větší důvěru v koleje i v SKM 
UP. Tento problém byl pak zmíněn na zasedání AS UP k 17. dubnu 2024. 

 
f) Parkování v prostorech kolejních kampusů 

 
Téma parkování řešila v předchozím akademickém roce již Mimořádná 

Kolejní rada. Toto téma samo o sobě je problematické a KR UP rozumí, že jeho 

řešení není pro SKM UP jednoduché vzhledem k dopravní situaci a dopravním 

nařízením. 

Přesto by KR UP i nadále ráda propagovalo možnost vyčlenění aspoň 

nutného minima parkovacích míst pro studenty v areálech kolejí, především 

pak kampusu Envelopa, kde je situace nejhorší. Tato místa by nemusela být 

stálá, ale měla by sloužit také především při příležitosti stěhování na koleje 

a stěhování z kolejí, protože dle KR UP je přístupnost ke kolejím autem 

vhodná, ba dokonce nezbytná. 

KR UP konstatuje, že parkovací systém se podařilo ve spolupráci 

s vyššími složkami než SKM UP vylepšit, a to konkrétně v rámci koleje 

E. Rošického. KR UP spolu s SKM UP vybavila koleje deseti parkovacími místy 

pro ubytované studenty a KR UP posléze připravila pravidla, která s 

parkováním souvisí. Tato pravidla jsou součástí Přílohy č. 3 této zprávy. 

 
 

Práce KR mimo pravidelná jednání 

− Spolupráce s SKM UP ve věci Dne otevřených dveří, účast KR UP na 
DOD jakožto průvodci po vybraných kolejích 

− Komunikace s ubytovanými skrze sociální sítě a dotazník a zlepšování 
informovanosti ubytovaných 

o Vylepšování komunikačních toků KR UP 
− Vysázení stromků před vybranými kolejemi 
− Účast na Majálesu 2024, zařízení vlastního stánku a komunikace se 

studenty 
− Spolupráce s AS UP a účast na zasedání AS UP 
− Dotazník v rámci rekonstrukce J. L. Fischera B a spolupráce s SKM UP 

v rámci vylepšení možností rekonstrukce tak, aby vyhovovala potřebám 
ubytovaných 

− Účast na debatě Vejška k nezaplacení: debata o vysokoškolském 
bydlení (dne 7. května 2024) 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 20 z 76 

 

 
 
 
 

Závěr 

KR UP tímto děkuje všem složkám UP a SKM UP za podporu v jejím 
fungování v tomto období akademického roku 2023/2024 a těší se na 
spolupráci v následujících letech a zasedáních. Taktéž děkuje za podporu 
a spolupráci již zmíněným složkám UP. 

 
KR UP se těší na další spolupráci v příštím akademickém roce a doufá, 

že za pomoci a podpory již zmíněných složek UP bude moci naplňovat zde 
stanované i další vize a taktéž dále naplňovat své poslání. 

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Seznam usnesení přijatých KR UP v Olomouci v akad. roce 
2023/2024 

 
Příloha č. 2: Vyhodnocení dotazníku k plánované rekonstrukci J. L. 

Fischera B 
 

Příloha č. 3 Pravidla parkování před kolejí E. Rošického 
 

Příloha č. 4 Vnitřní normy UP č. R-B-18/07-ÚZ02 – Statut Kolejní 
rady Univerzity Palackého v Olomouci 

 
Příloha č. 5 Zápisy z jednání KR UP za akademický rok 2023/2024 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 21 z 76 

 

 
 
 
 

Příloha č. 1 

Seznam usnesení přijatých KR UP v Olomouci v akad. 
roce 2023/2024 

 
 

Zasedání ze dne 3. října 2023 
 

Usnesení č. 1 
Předsedou KR UP byla zavolena Tereza Jamrožová. 

Všech členů KR UP: 10 
Přítomných členů KR UP při hlasování: 9 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 2 Zdržel se: 1 

Usnesení č. 2 
Místopředsedou KR UP byl zvolen Erik Veverka. 

Všech členů KR UP: 10 
Přítomných členů KR UP při hlasování: 7 

 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 2 Zdržel se: 1 

 

Zasedání ze dne 28. února 2024 
 

Usnesení č. 1 
Předsedou KR UP byla zvolena Salome Procházková. 

Všech členů KR UP: 9 
Přítomných členů KR UP při hlasování: 9 

 
Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Zasedání ze dne 27. března 2024 
 

Usnesení č. 1 
KR souhlasí s novelou Řádu vysokoškolské koleje a jejími změnami. 

Všech členů KR UP: 12 
Přítomných členů KR UP při hlasování: 9 

 
Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 2 
KR souhlasí s novelou Domovního řádu vysokoškolské koleje UP. 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 22 z 76 

 

 
 
 
 

 
Všech členů KR UP: 12 
Přítomných členů KR UP při hlasování: 9 

 
Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 3 
KR souhlasí s novelou Smlouvy o ubytování. 

Všech členů KR UP: 12 
Přítomných členů KR UP při hlasování: 9 

 
Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 23 z 76 

 

 
 
 
 

Příloha č. 2 

Vyhodnocení dotazníku k plánované rekonstrukci J. L. 
Fischera B 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 24 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 25 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 26 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 27 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 28 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 29 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 30 z 76 

 

 
 
 
 

Příloha č. 3 

Pravidla parkování před kolejí E. Rošického 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 31 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 32 z 76 

 

 

 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 33 z 76 

 

 
 
 
 

Příloha č. 4 

Vnitřní normy UP č. R-B-18/07-ÚZ02 – Statut KR 
Univerzity Palackého v Olomouci 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 34 z 76 

 

 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 35 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 36 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 37 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 38 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 39 z 76 

 

 
 
 
 

Příloha č. 5 

Zápisy z jednání KR UP za akademický rok 2023/2024 

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 40 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 41 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 42 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 43 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 44 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 45 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 46 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 47 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 48 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 49 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 50 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 51 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 52 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 53 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 54 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 55 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 56 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 57 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 58 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 59 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 60 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 61 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 62 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 63 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 64 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 65 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 66 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 67 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 68 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 69 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 70 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 71 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 72 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 73 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 74 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 75 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 76 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 77 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 78 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 79 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 80 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz


KR Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.SKM UP.upol.cz/kr/ 

Stránka 81 z 76 

 

  

mailto:kolejnirada@upol.cz

